
Zarządzenie  Nr  4/2011 

 

Dyrektora Biblioteki Publicznej Gminy Kozienice 

im. ks. Franciszka Siarczyńskiego w Kozienicach 

z dnia 23 marca 2011 roku 
 

w sprawie zmiany regulaminów w komórkach organizacyjnych Biblioteki 

 
 

Działając na podstawie § 10 Statutu Biblioteki Publicznej Gminy Kozienice im. Ks. F. Siarczyńskiego nadanego 

uchwałą Rady Miejskiej w Kozienicach Nr XXXI/514/2005 w sprawie zmiany nazwy i nadania statutu 

Bibliotece Publicznej Gminy Kozienice oraz § 24 Regulaminu Organizacyjnego Biblioteki zarządzam co 

następuje :  

 

§ 1. 

Wprowadzam do stosowania w Bibliotece Publicznej Gminy Kozienice Regulaminy: Czytelni, 

Wypożyczalni, Oddziału dla Dzieci w siedzibie Biblioteki Publicznej Gminy Kozienice, ul. J. 

Kochanowskiego 22 i Filii Nr 1 w Kozienicach, ul. M. Kopernika 8 oraz  w filiach Biblioteki  Nr 2-7, 

zgodnie z załącznikami do niniejszego Zarządzenia. 

  

§ 2. 

1. Regulaminy wchodzą w życie z dniem 01 kwietnia 2011 r., jednak sprawy powstałe i  przed tą 

datą są załatwiane wg poprzednio obowiązujących regulaminów. 

2. Opłaty za nieterminowe zwroty zbiorów udostępnionych poza placówki oraz kaucje należy 

przyjmować i przechowywać i wpłacać do kasy Biblioteki zgodnie z Zarządzeniem nr 5/2011. 

 

§ 3. 

1. Zobowiązuję specjalistę ds. organizacyjno-administracyjnych do przekazania kopii regulaminów 

w brzmieniu załączników do niniejszego Zarządzenia wszystkim zainteresowanym komórkom 

organizacyjnym Biblioteki, oraz ustne poinformowanie o wprowadzonych zmianach. 

2. Zobowiązuję pracowników odpowiedzialnych za udostępnianie zbiorów we wszystkich 

placówkach do wywieszenia regulaminów w widocznych dla czytelników miejscach. 

3. Zobowiązuję Kierownika ds. merytorycznych do opublikowania wprowadzonych  regulaminów 

na stronie internetowej Biblioteki. 

 

§ 4. 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 5. 

 

Zrządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia, z mocą obowiązującą od dnia 01.04.2011 r., 

Regulaminy wprowadzone Zarządzeniami nr 6/2005, 3/2009 przestają obowiązywać. 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

1. Regulamin Czytelni (obowiązuje w siedzibie i Filii nr 1), 

2. Regulamin Wypożyczalni (obowiązuje w siedzibie i Filii nr 1), 

3. Regulamin Oddziału dla Dzieci (obowiązuje w siedzibie i Filii nr 1), 

4. Regulamin Wypożyczalni Książki Mówionej (obowiązuje w siedzibie Biblioteki) 

5. Regulamin Filii pracującej w programie ALEPH (Obowiązuje w Filii nr 5 i 6)  

6. Regulamin Filii nie pracujących w programie ALEPH (Obowiązuje w Filii nr 2,3,4,7)  


